
HOTĂRÂRE privind alegerea Viceprimarului Sectorului 4

        
    
     CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 4,

Având în vedere Expunerea de motive a Primarului sectorului 4 şi Raportul de specialitate al
Secretarului sectorului 4;
În conformitate cu procesul verbal al Comisiei de validare;
Luând in considerare prevederile art.11 şi art. 13 din Regulamentul cadru de organizare şi
funcţionare a consiliilor locale, aprobat prin Legea nr. 673/2002;
În temeiul art. 57 alin. 3 şi alin. 7 coroborat cu art. 81alin.2 lit.a din Legea nr. 215/2001
republicată, cu modificările şi completările ulterioare, privind administraţia publică locală; 
H O T Ă R Ă Ş T E:

Art.1. Se alege în funcţia de viceprimar al sectorului 4 domnul POPESCU Alexandru Leonte.

Art.2. Pe perioada exercitării mandatului domnul viceprimar POPESCU Alexandru Leonte îşi
păstrează şi statutul de consilier local.

Această hotărâre a fost adoptată în şedinţa extraordinară a Consiliului Local al sectorului 4 din
data de 07.07.2008.

    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

    Gheorghe SĂVULESCU 

 1 / 1


